

II. Çalıştay Programı

“DEA’lerinin şeffaflıkları, danışma ve iletişimin iyileştirilmesi”

16 – 17 Mart 2009

Ankara

Pazartesi, 16 Mart 2009	
Kayıt	9:00 – 9:30
Oturum 1: Çalışmaya Giriş: Hedefler, Yöntemler ve Beklentiler Konuşmacılar: Mustafa Baltacı ve Karen Hill	09:30 – 09:45
Oturum 2: İnteraktif Oturum – Etkin DEA’lar için şeffaflık neden önemlidir <i>Bu ilk interaktif çalışmada katılımcılar gruplarda, DEA geliştirme sürecinde şeffaflık konularını tartışarak, aşağıdakiler dahil çözüm önerileri geliştirecekler:</i> <ul style="list-style-type: none"> • Taslak önlem ve DEA danışma • Mevzuat bilgilerine ulaşmak • Düzenleme hazırlanmasında ortak çalışma • DEA sonuçlarının iletişimi <p><i>Her bir grup, Türkiye’de etkin DEA hazırlanması ile ilgili danışma konusunda önemli buldukları hususları tüm katılımcılara sunarak yorum ve önerilere açacaklar.</i></p> Konuşmacı/moderatör: Cesar Cordova	9:45 – 11:00
Çay/kahve molası	11:00 – 11:15
Oturum 3: Düzenleyici Reform ve DEA’ların geliştirilmesinde Şeffaflık konusuna genel bir bakış <i>Bu oturumun amacı DEA süreci ve yöntemleri açısından çeşitli şeffaflık konularını anlatarak, özellikle DEA’ya ulaşılabilirlik, danışma, katılım ve iletişimi konuları olacak. Oturum’da şeffaflıkla ilgili mevcut uluslararası prensipler ve iyi ile kötü uygulamalara bakarak, özellikle AB yaklaşımı ve OECD rehberine önem verilecek.</i> <i>Yapılandırılmış bir süreç olarak DEA aşamalarına bakarak, özellikle şeffaflığın ve danışmanın nerelerde gerekli olduğu gösterilecektir.</i> Konuşmacı: Cesar Cordova	11:15 – 12:00
Oturum 4: Türkiye’de Danışma uygulamaları: Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı’nın deneyimleri <i>Elektrik İşleri Etüt İdaresi’nden Genel Müdür Yardımcısı, Erdal Çalikoğlu kanun ve ikincil mevzuat hazırlığı aşamalarındaki deneyimlerini aktaracak. Prosedür, danışma yöntemleri, zorluklar ve diğer ilgili konulardan bahsedilecektir</i> Konuşmacı: Erdal Çalikoğlu, Genel Müdür Yardımcısı, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, EİE	12:00 – 12:30
Öğle yemeği	12:30 – 13:30

<p>Oturum 5: Dış Paydaşlarınızın ihtiyaçlarını dikkate almak</p> <p><i>Bu oturumun amacı iş dünyasını ilgilendiren birtakım temel konuları inceleyerek, hem resmi hem de gayriresmi danışmaya katılımlarını sağlamak ve etkin katkıda bulunmaları konularına bakmak olacak.</i></p> <p><i>Bunun sonucunda, en iyi düzenleyici sonuçlara ulaşmak için gerçek bir diyalog başlatarak, kamu kesiminin dış paydaşlarının nasıl katılımını sağlayabilecekleri interaktif olarak tartışılacaktır.</i></p> <p>Konuşmacı: Tibet Seyhan</p>	<p>13:30 – 14:15</p>
<p>Oturum 6A: Başarılı bir DEA Danışmanın Planlanması ve Yapılması</p> <p><i>İyi bir DEA'nın temelinde düzenleyici danışma yatar. Danışma, hem veri toplamak için bir yöntem hem de önermeleri ve sonuçları doğrulamak için bir araçtır. Bu oturumda RIA ekibinin nasıl başarılı bir danışma strateji oluşturacağına bakalım.</i></p> <p><i>Bu oturumda Kanada ve İngiltere modellerine dayalı olarak başarılı bir danışma süreci için adım adım bir yaklaşım gösterecektir. Temel adımlar şunlar:</i></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Danışmayı erkenden planlayın 2. Paydaşları belirleyin 3. Danışma dökümanını hazırlayın 4. Danışın 5. Cevapların analizi yaparak önerileri ekleyin 6. DEA'ya analizi entegre edin 7. Geri bildirimde bulunun <p>Konuşmacı: Cesar Cordova</p>	<p>14:15 – 15:00</p>
<p>Çay/kahve molası</p>	<p>15:00 – 15:15</p>
<p>Oturum 6B: İnteraktif Oturum II – Bir DEA'nın Hazırlanması sürecine Danışmanın temel parça olarak yerleştirilmesi</p> <p><i>Bu oturumda Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı tarafından hazırlanacak olan "AB Yenilenebilir Enerji Yönetmeliği çerçevesinde güneş enerjisinden elektrik üretilmesi hakkında lisanslama yönetmeliği" olay incelemeye dayanarak bir danışma strateji hazırlanacaktır.</i></p> <p><i>Çalışmada katılımcılar gruplara ayrılarak, problem tanımını ve hedefleri tartışacaklar. Katılımcılar verilen olayla ilgili olarak aşağıdaki sorulara cevapları tanımlamaya veya cevaplamaya çalışmalılar:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> • Danışma faaliyet planına neler eklenmeli? • Ne kadar süre alacaktır? • İhtiyaç duyulan kaynaklar nelerdir? • Kullanılacak danışma mekanizmasının artıları/eksileri nelerdir? • Bundan alınacak sonuçlar neler olabilir? <p><i>Her bir grup kendi değerlendirmesini tüm katılımcılara sunarak, yorum ve sorulara cevap verilecektir.</i></p> <p>Moderatör: Cesar Cordova ve proje ekibi</p>	<p>15:15 – 17:00</p>

Salı, 17 Mart 2009	
<p>Oturum 7: İki önemli Teknik: Paydaş Analizi ve Danışma Teknikleri (Hedef Gruplar ve Çıktılar dahil)</p> <p><i>DEA için veri ve bilgi gerekir. Ekonomik etütlerden çıkartılabilir ancak çoğunlukla başka bilgiler kolay bulunmaz. Aktif danışma ile boşluklar doldurulabilir. Ancak paydaşların temsil oranı ile sunulan bilgilerin derinlemesine anlaşılması da dengelenmesi gerekir.</i></p> <p><i>Bu oturumda bilgiye ulaşmak için iki önemli aktif danışma tekniğini inceleyecektir. Ayrıca, bazı temel zayıflık ve hataların nasıl önlenebileceğini tartışılacaktır:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> • Paydaş analizi • Hedef gruplar <p>Konuşmacı: Cesar Cordova</p>	09:30 – 10:45
Çay/kahve molası	10:45 – 11:00
<p>Oturum 8: İnteraktif Oturum III – DEA için Aktif Danışmanın Organize edilmesi</p> <p><i>Bu oturumun amacı, katılımcıların gruplar halinde Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığının hazırlamakta olduğu “Güneş enerjisinden elektrik üretimi” konulu yönetmelik olay incelemesi üzerinden giderek, danışma tekniklerini uygulamaktır.</i></p> <p><i>Bu çalışmanın temelinde paydaşlar haritası çıkartılarak, danışma teknikleri seçilerek uyarlanması yatıyor.</i></p> <p><i>Katılımcıların her bir örnek olay için maliyet ve fayda tabloları dahil gerçek öneriler hazırlamaları gerekecektir. Her grup kendi değerlendirmelerini tüm gruba tartışmaya ve yoruma sunacaklar.</i></p> <p>Moderatörler: Cesar Cordova ve proje ekibi</p>	11:00 – 13:00
Öğle yemeği	13:00 – 14:00
<p>Oturum 9: Türkiye’de danışma uygulamaları: Adalet Bakanlığı deneyimleri</p> <p><i>Adalet Bakanlığı’ndan bir temsilci danışma prosedürü, danışma yöntemler ve zorlukları iyileştirmek için ve danışma ve paydaşların katılımını sağlamaya yönelik yenilikçi yaklaşımları sunacaktır.</i></p> <p><i>Sunumdan sonra katılımcıların görüşleri ve soruları alınacaktır.</i></p> <p>Konuşmacı: Akın Çakın, Genel Müdür Yardımcısı, Adalet Bakanlığı</p>	14:00 – 14:30
<p>Oturum 10: DEA’leri için Danışma</p> <p><i>İletişim tüm DEA süreci boyunca düzgün kullanılması gereken bir araçtır. This oturumda etkin bir iletişim stratejisinin temel noktaları, örn. anahtar mesajlar (Genel olarak DEA ve sonuçları ile ilgili), hedef gruplara göre farklılıkları (farklı paydaşlar, medya ve hükümet vs.), sunum şekilleri, araçlar ve zamanlama gibi.</i></p> <p>Konuşmacı: Şebnem Karauçak</p>	14:30 – 15:00

<p>Oturum 11: Interaktif Oturum IV – Bitki Sağlığı konusunda olay inceleme</p> <p><i>Bu interaktif çalışmada, Kasım 2008'deki Eğiticilerin Eğitiminde üzerinde çalışılmış olay incelemesinde katılımcılar gruplar halinden şeffaflık araçlarını, ulaşılabilirlik, danışma ve iletişim araçlarının DEA sürecinde katkılarını inceleyecekler.</i></p> <p><i>Paydaş haritasının çıkartılmasının yanında, katılımcılar hem kamu kesimine hem de dış paydaşlara yönelik bir bilgilendirme ve iletişim stratejisi oluşturmaları gerekiyor.</i></p> <p><i>Her grup kendi değerlendirmelerini tüm gruba, tartışmaya ve yoruma sunacaklar.</i></p> <p>Moderatörler: Cesar Cordova ve Tibet Seyhan</p>	<p>15:00 – 16:30</p>
<p>Oturum 12: Son Yorumlar ve “Bundan sonraki Adımlar?”</p> <p><i>Son oturumda, katılımcılar tüm çalıştay boyunca akıllarına takılan soruları sorabilecekler ve daha fazla bilgi istedikleri alanları bildirebilecekler.</i></p> <p><i>Katılımcılar ayrıca kendi kurum/kuruluşlarında DEA ile ilgili çalışmalarında gelecek adımlarını bildirebilecekler. Son olarak Çalıştay hk. Kısa bir değerlendirme anketi doldurmaları istenecek.</i></p> <p>Moderatörler: Cesar Cordova ve Tibet Seyhan</p>	<p>16:30 – 17:00</p>